1 / 1

2017 年 3 月 22 日

各  位

会 社 名 リズム時計工業株式会社

代 表 者 名 取締役社長 樋口 孝二

（コード番号 7769 東証第一部）

問 合 せ先 取締役

 常務執行役員管理本部長

 奥田 伸一郎

 電話  048-643-7241

接続端子事業 ヨーロッパ駐在員事務所開設のお知らせ

当社の連結子会社であるリズム協伸株式会社(所在地：東京都)が、「ヨーロッパ駐在員事務所」

をドイツ連邦共和国に開設することとなりましたので、お知らせいたします。駐在員事務所の概

要は、下記の通りです。

記

１． 駐在員事務所の概要
① 商 号  Rhythm Kyoshin Co., Ltd. Europe Representative Office.

②主 な 業 務 内 容   接続端子部品の市場調査

③所 在 地   Breite Str.3, 40670 Meerbusch, Düsseldorf, Germany

④代表者の役職・氏名   駐在員事務所長 渡部 純也

⑤業 務 開 始 日   2017 年 5 月 11 日（予定）

２． 駐在員事務所開設の理由

 ヨーロッパにある日系および非日系企業の自動車、電気機器、電子部品関連メーカーに対し、接続

端子部品の市場調査を行って参ります。

３． 今後の業績に与える影響

業績に与える影響は軽微であります。
以 上